terça-feira, 10 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01689 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Portaria

PREFEIÍUR A DE

iAR]HHÀ
clltolltoo 00 PEEsEtaÍE É cottÍlullt00 0 FUTuao

PORTARIA N" Oíí'2025, DE 10 DE JUNHO DE 2025.

Dispõe sobre a Designação do Servidor
para Exêrcêr Funções Na Secretaria De

Finanças

O PREFEITO DO ltUNlClPlO DE BUERAREiIA, ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuiçôes legais.

RESOLVE:

Art ío. Designar o Sr. Thiago José dos Santos Santana, portador do GPF no

042.568.80542, atualmente ocupante do cargo de Assistente de Gabinete,

símbolo F4-D, lotada na Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e

lazeÍ, para êxêrcer suas funções iunto à Secretaria Municipal de

Finanças,

Art.20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposiçóes em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE.SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município de Buerarema, 10 de junho de 2025

Ge ldo Souza Freitas
Prefeito

Âvênidà Góêr Calrnôil,59l, (:Lr,rt

Buêra.êmô-Ba/ CEP:45ól 5 OoO

aNPl: 1 3.721.1aa/ooo'l (,)9

V\/

,t

www-buerarêmà-bà.90v-b!
(rrprefeitu radebuerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63AA0265942AB76D85C61A3AABB6AEAD

		2025-06-10T13:52:21-0300